

## ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS CONTROLADORIA DO MUNICÍPIO

E-mail: controleinterno.obs@gmail.com

## PARECER DE REGULARIDADE DO CONTROLE INTERNO

A Sra. Patrícia Mara Moda Tourão responsável pelo Controle Interno do Município de Óbidos, nomeada nos termos de Decreto nº 613/2021, declara, para os devidos fins, junto ao Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará, nos termos do §1º, do art. 11, da RESOLUÇÃO Nº. 11.535/TCM, de 01 de julho de 2014, que o termo contratual constando os seguintes dados:

DDOCECCO ADAMANCEDATIVAS NO	757 A 10000 (DATO A DEC TO A ATA DE DECISTRO DE DECO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°	757-A/2022/PMO, ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO
	N°009/2022/PMO.
OBJETO	ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2022/PMO/PMO, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº013/2021-SRP-SEMGA, GERENCIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUI DOS CAMPOS/PA, OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇO DE LOCAÇAO DE PALCO, SOM, ILUMINAÇAO, ARQUIBANCADA, PAINEL DE LED, ESTRUTURA METALICAS, CAMAROTES, GRUPOS GERADOR, BANHEIROS QUIMICOS, SHOWS PIROTECNICO, SEGURANÇA DESARMADA E TRIO ELETRICO, PARA ATENDER DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO, NO MUNICIPIO DE OBIDOS-PA
CONTRATADOS	T I COMERCIO E SERVIÇO DE MIDIA EIRELLI
VALOR	CONTRATO ADM N°001/2023/PMO/SEMCULT: R\$ 832.097, 17
	(Oitocentos e Trinta e dois mil, noventa e sete reais e dezessete centavos).
VIGENCIA	10/01/2023
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA	1818-SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
	PROJETO/ATIVIDADE: 13.392.0005.2020-APOIO AO CARNAPAUXIS E
	REVEILLON
	ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO
	PESSOA JURIDICA
DATA ASSINATURA	10/01/2023

Com bases nas regras insculpidas e demais instrumentos legais correlatos, encontra-se revestido de todas as formalidades legais. Desta forma, manifesta-se **favorável** à sua aprovação, até ulterior deliberação do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará.

Óbidos/PÁ; 19 de Janeiro de 2023.

Patrícia Mara Moda Tourão

Coordenadora Controle Interno Decreto nº613/2021